
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

27. jednání datum konání:
18.07.2019

 
čís. RMC/27/1/0526/19 - RMC/27/7/0532/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/1/0526/19
ze dne 18.07.2019

Akční plán ke snížení hluku z dopravy - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Akční hlukový plán pro hlavní pozemní komunikace ve správě ŘSDČR - 3. kolo Středočeský
kraj a aglomerace Praha

2. schvaluje

připomínku k akčnímu hlukovému plánu pro hlavní pozemní komunikace ve správě ŘSDČR -
3. kolo Středočeský kraj a aglomerace Praha, uvedené v příloze č. 1

3. ukládá

informovat Ministerstvo dopravy ČR

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 22.07.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Karla Polydorová, Člen rady
Zbyněk Mucha, Člen rady

předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
Zbyněk Mucha, Člen rady

bod jednání: BJ/0542/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/2/0527/19
ze dne 18.07.2019

Provedení oprav v budově č. p. 2058 na pozemku KN parc. č. 2198/4 a
v budově bez č.p./č.e. na pozemku KN parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

provedení oprav nemovitostí ve výpůjčce spolku Mumraj z.s   v rozsahu výměny WC a plotu u
objektu na pozemku KN parc. č. 2198/4 a opravy  střechy nad částí objektu na pozemku KN
parc. č. 2198/5, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

-  sdělit stanovisko RMČ žadateli (Mumraj z.s.)

- zajistit provedení oprav nemovitostí ve výpůjčce spolku Mumraj z. s. ve schváleném rozsahu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0543/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/3/0528/19
ze dne 18.07.2019

Svěření objektu Chvalské stodoly do užívání příspěvkové organizaci
Chvalský zámek, příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi
857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

zřízené příspěvkové organizaci Chvalský zámek, příspěvková organizace, se sídlem Na
Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice po rekonstrukci svěří objekt Chvalské
stodoly do užívání.

2. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, o usnesení Rady m.č. Praha
20 ve věci využití objektu Chvalské stodoly.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2019

3. ukládá

zpracovat a předložit dodatek smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí č. S/120/17/0114.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.10.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0544/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/4/0529/19
ze dne 18.07.2019

Žádost administrátora Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily o
převzetí záštity nad 6. ročníkem Hudebního festivalu u sv. Ludmily na
Chvalech - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost administrátora Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily o převzetí záštity paní
starostkou Mgr. Alenou Štrobovou nad 6. ročníkem Hudebního festivalu u sv. Ludmily na
Chvalech,který se bude konat ve dnech 13., 20. a 27. září 2019

2. schvaluje

převzetí záštity nad 6. ročníkem Hudebního festivalu u sv. Ludmily na Chvalech paní starostkou
Mgr. Alenou Štrobovou

3. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily, o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci převzetí záštity paní starostkou Mgr. Alenou Štrobovou nad akcí

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.08.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0545/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/5/0530/19
ze dne 18.07.2019

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Snížení teploty ve třídách ve 2.NP a 3.NP nové budovy
ZŠ Stoliňská č. p. 2440" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že ve lhůtě pro podání nabídek (09.07.2019 09:00) k výběrovému řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce "Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve
správě MČP20 (Jívanská č. p. 647, MŠ Ratibořická č. p. 2299, ZŠ Stoliňská č. p. 2440" nebyla
doručena žádná nabídka.

2. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavebnípráce "Snížení
teploty ve třídách ve 2.NP a 3.NP nové budovy ZŠ Stoliňská  č. p. 2440"

3. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Alena Štrobová, starostka MČ Praha 20,
náhradník – Daria Češpivová, místostarostka MČ Praha 20,
Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Zbyněk Mucha, radní MČ Praha 20,
PhDr. Martin Březina, ředitel ZŠ Stoliňská,
náhradník – Karla Polydorová, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

4. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Snížení teploty ve třídách ve
2.NP a 3.NP nové budovy ZŠ Stoliňská  č. p. 2440"

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.07.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0551/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/6/0531/19
ze dne 18.07.2019

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 -
přesun finančních prostředků z důvodu investiční akce „Rekonstrukce
atletického oválu při ZŠ Ratibořická“ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních prostředků z důvodu investiční
akce „Rekonstrukce atletického oválu při ZŠ Ratibořická“ ve výši 240 tis.Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních
prostředků z důvodu investiční akce „Rekonstrukce atletického oválu při ZŠ Ratibořická“

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.09.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Kateřina Nováková, Hlavní účetní
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0548/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

27. schůze

číslo RMC/27/7/0532/19
ze dne 18.07.2019

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 -
přesun finančních prostředků z důvodu navýšení finančních prostředků
na investiční akci „Klimatizace - ZŠ Stoliňskou“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních prostředků z důvodu navýšení
finančních prostředků na investiční akci „Klimatizace - ZŠ Stoliňskou“ ve výši 1 mil. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních
prostředků z důvodu navýšení finančních prostředků na investiční akci „Klimatizace - ZŠ
Stoliňskou“

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.09.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Nováková, Hlavní účetní
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0550/2019


